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ERITTÄIN MUKAVA TUOLI MUOTOONPURISTETUSTA PUUSTA

Goal SSK Akustik

Goal SSK Akustik on lisävarusteltu versio suosituimmasta 
Goal-katsomotuolistamme. Tuolin selkänojan yläosaan on 
asennettu lisävarusteena suojatanko, joka estää takana olevaa 
henkilöä nostamasta jalkoja selkänojan päälle. Näin puinen 
selkänoja pysyy varmasti hyvässä kunnossa. Istuimen alapuoli 
on puolestaan rei’itetty, mikä parantaa tilan akustiikkaa.

Vakiomallisen Goal SSK -tuolin puudetaljit valmistetaan 
kirkaslakatusta pyökistä. Katsomotuoliin voi valita myös monia 
muita puulaatuja. Goal SSK toimitetaan paloluokitellulla istu-
inpehmusteella. Vakiokangasvalikoimamme sisältää noin 40 
kangasta eri väreillä ja kuvioilla. Kaikki kankaat on paloluoki-
teltu standardin EN 1021-1 ja EN 1021-2 mukaisesti. Olemme 
toimittaneet tätä tuolimallia esimerkiksi seuraaville: Malmö 
Arena, Kristianstad Arena, Lund Arena, Lindesberg
Arena, Helsingborg Arena jne. Arkkitehdit ovat suunnitelleet 
tuolit niin, että tuoleilla on mukava istua useiden tuntien ajan.

Goal SSK Akustik – edut:
•	 Ergonominen pehmustettu puuistuin
•	 Vastapainotettu istuin
•	 Akustiikkaa parantava rei’itys istuimen alapuolella
•	 Ergonominen kaareva selkänoja muotoonpuristetusta puusta
•	 Selkänojan yläosaan on asennettu suojatanko, joka estää
	 takana olevaa henkilöä nostamasta jalkoja selkänojan päälle
•	 Selkänojassa tai istuimen alapuolella on tilaa paikkanumerokilvelle
•	 Kaikki puudetaljit voidaan petsata/maalata halutun värisiksi
•	 Kuormitusta kestävät teräsjalat
•	 Erikoisvalmisteinen kiertohela takaa istuimen hiljaisen
	 laskeutumisen ja nostamisen
•	 Suuri valikoima paloluokiteltuja kankaita pehmusteita varten
•	 Selkänoja ja istuin on helppo vaihtaa tarvittaessa
•	 Istuinpehmusteen voi irrottaa puhdistamista varten
•	 Voidaan varustaa kiinteällä työskentelytasolla

Värit:
Goal SSK Akustik -tuolin jalkojen värin  
voi valita vapaasti RAL-värikartalta 
alla kulörer
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